проведения Акции. Общая стоимость Еженедельного приза № 6 составляет 9 231,00 руб., и состоит 
из: 

• электронного сертификата в магазин аксессуаров для домашних животных Petoneer 

номиналом 6 000,00 (шесть тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 3 231,00 (три тысячи двести тридцать один) рубль 

00 копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части 
приза, N - стоимость электронного сертификата в магазин аксессуаров для домашних 

животных Petoneer). 
Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором

[...]

000,00 (тридцать тысяч) рублей (далее –Главный приз). Количество Главных призов – 10 (десять) 
шт. за весь Период проведения Акции, который состоит из: 

• электронного сертификата в магазин Hoff номиналом 30 000,00 (тридцать тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 16 154,00 (шестнадцать тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 00 
копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - 

стоимость электронного сертификата в магазин Hoff). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором